

# Weld-Hit AB

559100-7777

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Åstrand, Styrelseledamot  
2026-03-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudverksamhet är att utveckla och sälja utrustning för att kunna öka livslängden på svetsade stålkonstruktioner inom till exempel tunga fordon, broar och off-shore. Weld-Hit AB erbjuder även konsulttjänster inom samma område.

Bolaget har sitt säte i Rottne i Kronobergs Län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget registrerades som arbetsgivare under året och började betala ut lön, vilket har påverkat resultatet genom ökade personalkostnader.

## Flerårsöversikt

	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Nettoomsättning	321 173	91 530	206 361	78 760
Resultat efter finansiella poster	-112 003	-6 694	128 667	59 702
Soliditet (%)	21	51	57	43

Bolaget visar en tydlig omsättningstillväxt under räkenskapsåret, där nettoomsättningen ökat från 91 530 kr föregående år till 321 173 kr, vilket är den högsta nivån hittills. Tillväxten förklaras av att det förbättrade HFMI-paketet som lanserades under våren 2025 har fått ett positivt mottagande på marknaden. Samtidigt har bolaget under året registrerats som arbetsgivare och börjat betala ut lön, vilket har medfört en kraftig ökning av personalkostnaderna jämfört med tidigare år. Kombinationen av ökade investeringar i produktutveckling, uppbyggnad av lager och införandet av lönekostnader har lett till ett negativt resultat för året och en minskad soliditet från 51 % till 21 %. Den starka omsättningstillväxten bedöms dock ge goda förutsättningar för förbättrad lönsamhet kommande år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	141 160	-6 694	184 466
Balanseras i ny räkning		-6 694	6 694	0
Årets resultat			-112 003	-112 003
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>134 466</b>	<b>-112 003</b>	<b>72 463</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	134 466
Årets resultat	-112 003
<b>Summa</b>	<b>22 463</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 463
<b>Summa</b>	<b>22 463</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-02-01 - 2025-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		321 173	91 530
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		81 003	-34 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>402 176</b>	<b>57 442</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-187 568	-49 529
Övriga externa kostnader		-57 519	-19 454
Personalkostnader	2	-267 940	-1 895
Övriga rörelsekostnader		-390	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-513 417</b>	<b>-70 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-111 241</b>	<b>-13 436</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-762	6 743
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-762</b>	<b>6 742</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 003</b>	<b>-6 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 003</b>	<b>-6 694</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 003</b>	<b>-6 694</b>

# Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		224 365	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	143 362
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>224 365</b>	<b>143 362</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		33 653	4 163
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 653</b>	<b>4 163</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		80 856	215 075
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80 856</b>	<b>215 075</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>338 874</b>	<b>362 600</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>338 874</b>	<b>362 600</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		134 466	141 160
Årets resultat		-112 003	-6 694
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 463</b>	<b>134 466</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 463</b>	<b>184 466</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		130 000	130 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	11 516
Övriga skulder		81 413	36 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 998	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>136 411</b>	<b>48 134</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>338 874</b>	<b>362 600</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-02-01  
- 2026-01-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den ökade efterfrågan under 2025 bedöms fortsätta under 2026. Bolaget förväntar sig fortsatt tillväxt inom både HFMI-utrustning och konsulttjänster, särskilt kopplad till livslängdsförbättring av svetsade konstruktioner.

## Not 4 - Övriga kommentarer

Korrigerig av konto för varulager från 1460 --> 1410 då det är mer korrekt.

# Underskrifter

Årsredovisning för Weld-Hit AB, 559100-7777  
Avseende räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-01

Erik Åstrand  
Erik Åstrand  
Styrelseledamot  
2026-03-01